
ZARZĄDZENIE NR 428/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 361/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.05.2022 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. § 1 zarządzenia nr 361/2022 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23.05.2022 r. w sprawie powołania 
komisji przetargowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
wykonanie zadania pn.: Usługa asysty technicznej i konserwacji Systemu OTAGO w trybie 
zamówienia z wolnej ręki, w składzie: 

1) Jarosław Choptiany –  Przewodniczący Komisji, 

2) Daniel Piotrowski - Członek Komisji, 

3) Agnieszka Plesner - Członek Komisji, 

4) Mariola Jakubowska -  Sekretarz Komisji.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF0B1783-8B43-4587-A6EF-CC9E0700A1DE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4


	Paragraf 2


